service Vélib’ Métropole sera établie conformément aux modalités de calcul nouvellement fixées 
dans l’avenant n°4 à la convention de financement et de suivi. 

APPROUVE une participation financière de la Métropole du Grand Paris au déploiement de stations 
pérennes pour l’année 2025 de 6 252 655 € (six millions deux cent cinquante-deux mille six cent 
cinquante-cinq euros) maximum. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer l’avenant n°4 ainsi que tout acte y afférent. 

DIT que les dépenses correspondantes seront imputées sur le chapitre 65 budget 2025 et suivants 
de la Métropole. 

ADOPTE À L'UNANIMITÉ DES SUFFRAGES EXPRIMÉS